Air Powered Pumps 53
Pump accessories • Accessoires pour la pompe •  Accesorios para bomba • Accessori per pompe
� PX30R
� PX30A
PX30R
XX
To
ta

B 3 - 11 BSP A Santoprene® A Santoprene® A Santoprene®
Ordering menu
Codification
Codificación
Informazioni per l'ordinazione
5 ANS DE GARANTIE
5 AÑOS DE GARANTÍA
5 ANNI DI GARANZIA
5
Air Powered Pumps 57
3 - 8 NPTF, model PP30A-A
3 -11 BSP, model PP30A-B
3 - 8 NPTF, model PP30A-A
3 -11 BSP, model PP30A-B
1/2-14 NPTF
 11/2 - 111/2 NPT
2 - 11 NPTF, model PP20A-A
2 -11 BSP, model PP20A-B
2 1/2 Tri-clamp, model PP20A-C
2 - 11 NPTF, model PP20A-A
2 -11 BSP, model PP20A-B
2 1/2 Tri-clamp, model PP20A-C
1/2-14 NPTF
 11/2 - 111/2 NPT
A
A
B
B
C
C
D
E
E
F
F
G
H
H
J
J
K
L
L
M
G
M
N
K
Pump accessories • Accessoires pour la pompe •  Accesorios para bomba • Accessori per pompe
XX� PP20A
XX� PP30A
Dimensions
Dimensiones
Dimensioni
Model PP20A-XA… PP20A-XS…
A (mm) 542 538
B 629 629
C 256 256
D 48 63
E 409 409
F 305 305
G 667 667
H 230 230
J 256 256
K 14.5 14.5
L 51 53 (1)
M 371 387
N 512 528
Model PP30A-XA… PP30A-XS…
A (mm) 613 607
B 760 762
C 306 305
D 60 70